

ZERO CENTER ApS

Likørstræde 4, st
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Morten Frydensdal Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZERO CENTER ApS

Likørstræde 4, st

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 53593135

e-mailadresse: zero@bluetaco.dk

CVR-nr: 36435836

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive forretning gennem lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 241 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 494 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-10.673	248.097
Distributionsomkostninger		-96.348	-334.781
Administrationsomkostninger		-132.578	-185.825
Resultat af ordinær primær drift		-239.599	-272.509
Øvrige finansielle omkostninger		-1.799	-1.844
Ordinært resultat før skat		-241.398	-274.353
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-241.398	-274.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-241.398	-274.353
I alt		-241.398	-274.353

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	245.625
Indretning af lejede lokaler		0	151.143
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	
Anlægsaktiver i alt		50.000	446.768
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.716	2.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.799	208.055
Andre tilgodehavender		0	2.447
Tilgodehavender i alt		137.515	
Likvide beholdninger		60.545	2.847
Omsætningsaktiver i alt		248.060	266.065
Aktiver i alt		298.060	712.833

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-544.008	-302.610
Egenkapital i alt		-494.008	-252.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		6.184	54
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.315	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		691.569	965.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		792.068	965.443
Gældsforpligtelser i alt		792.068	965.443
Passiver i alt		298.060	712.833